урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п. 1 ч. 5 статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі», п. 2.9. Договору, Сторони
домовились зменшити обсяги закупівлі у зв’язку із
зменшенням фактичного обсягу видатків
Споживача на 15 000,00 грн. (П’ятнадцять тисяч
грн. 00 коп)., в т.ч. ПДВ 2 500,00 грн. (Дві тисячі
п’ятсот грн. 00 коп.)